A%

Ersatzteile fiir Sherman M4 DMD Multifunk.

56014

11/02
Zeichn.Nr.  Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr.  Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr.  Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung
Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt)
7255032 2-Wege-Stecker 9465582 Schrauben - Beutel C
9495373 Aufkleberbeutel Sherman M4 9415790 Maschinengewehr - Beutel MC- 1 >9805764 < (1) Schraube 3 x20 mm
1050049 Bauanleitung Sherman M4 MK- 1 (1) Lauf des Maschinengewehrs MC- 2 ( 4) Schrauben 3x 4mm
7305042 Beleuchtungseinheit MK- 2 (1) Abdeckung des Maschinengewehrlaufs MC- 3 (' 2) Schrauben 3x 6mm
7255033 Blitzeinheit MK- 3 (1) Anschlussklemme 3mm | MC- 4 ( 50573) ( 3) Schneidschrauben 2x 8mm
7255036 DMD-Multifunktionseinheit MF02 MK- 4 ( 50588) ( 1)E-Ring 2mm | MC- 5 (1) Kragenmutter 3 mm
7255035 DMD-Steuereinheit T-05 MK- 5 (1) Zugstange 21lmm | MC- 6 ( 12) Sicherungsmutterr 2 mm
4205022 Getriebebox links MK- 6 (1) LED-Gehéuse MC- 7 (24 ) Federscheiben 2 mm
4205023 Getriebebox rechts MK- 7 (1) Feder fiir Kanonenroht
MH- 1 9415795 Gummi fiir Laufrider A (27) MK- 8 ( 50590) ( 1)Kugelkopf 4 mm
MH- 2 9415497 Gummi Reifen B (4) 9415499 Schwingarm - Beutel
4205021 Kanonen-Hebe-/Senkeinheit MS- 1 ( 12) Kulissenrohr
9415798 Ketten (1 Set) 9415793 Metalllager - Beutel MS- 2 ( 12) Spiralfedern
9785087 Lautsprechereinheit MR- 1 ( 14) Metalllager wartungsfrei MS- 3 (' 2) Gegenplatten hinterer Hebel
7255019 LED MS- 4 ( 6) StoBdampfer A
7255034 Lichtleitfaser MS- 5 ( 6) StoBdampfer B
0335199 Rumpf oben 9415794 Metalllager - Beutel MS- 6 ( 6) Aufnehmer f. Authédngungshebe
87004 Schraubensicherungsmittel MQ- 1 (24 ) Metalllager ( 850)
0335198 Turm Ober- und Unterteil
4205020 Turmdreh-Einheit 0005837 Teile-A (Al - A33) Kanonenteile
7255020 Verbindungskabel 9415788 Metallteile - Beutel 0005838 Teile-B (B1 - B18) Anbauteile
4005091 Wanne MP- 1 (4305415) (1) Kettenschutz links 0005839 Teile-C (C1 - C15) Laufrollen
MP- 2 (4305414) (1) Kettenschutz rechts 0005840 Teile-D (D1 - D25) Kommandanten-Figur
MP- 3 (1) Seitenplatte links
9415791 Achsen - Beutel MP- 4 (1) Seitenplatte rechts
MU- 1 ( 12') Radachsen 9005667 Teile-H (H1 - H3) Turmteile
MU- 2 ( 6) Welle A fiir Riickzugsrolle A MW- 1 (1) Turmdrehring
MU- 3 ( 4) Welle A fiir Riickzugsrolle B 9415501 Radaufhiingung MW - 2 ( 3)Rollen
MU- 4 ( 6) Distanzringe A ML- 1 ( 6) Aufhdngungslager
MU- 5 ( 4) Distanzringe B
0115303 Teile-J (J1 - J3) Klarsichtteile
9465580 Schrauben - Beutel A 0225095 Teile-Q (Q1 + Q2) Kanonenhalter
Blister-Beutel MA- 1 (' 2) Schrauben 5x 10 mm 0225094 Teile-V /W (V1 - V14; W1 - W8) Maschinengewehr
MV- 1 (5415049) (12) Radauthingungen MA- 2 ( 2) Federscheiben S mm 0225093 Teile-Y (Y1 - Y23) Anbauteile
MV - 2 (5415050) ( 2) Spannrader MA- 3 (9805636) ( 8) Schrauben 3x 6mm
MV- 3 (5425034) ( 2) Kettentreibrader A MA- 4 (42 ) Schrauben 2x 6mm
MV - 4 (5425033 ) ( 2) Kettentreibrdader B MA- 5 (' 2) Schneidschrauben 2x 4mm 9415792 Werkzeug - Beutel
MA- 6 (9805758 )  (31) Beilagscheiben 2mm | MT- 1 ( 50633) (1) Einstellstiick
MA- 7 (6 ) Muttern 2mm | MT- 2 (1) Einstell-Schraubenziehet
9415789 Halterungsbeutel ( 87025) ( 1) Ceramic-Fett
MY- 1 (1) Turmhalterung ( 50171) ( 1) Doppelklebeband schwarz
MY - 2 (1) Schlauch 15 mm 9465581 Schrauben - Beutel B (1) Doppelklebeband weil3
MY- 3 (1) Stiitzachse MB- 1 >9805637< ( 4) Schrauben 3x 8mm ( 50038) (1) Steckschliissel
MY - 4 (1) Antennenhalter MB- 2 (9805754)  (13) Schneidschrauben 3x 8mm ( 50595) (10) Nylonbénder weif3
MY- 5 (1) Auf-Ab-Halterung MB- 3 (9805556)  (14) Schrauben 2x 8mm
MY- 6 ( 6) Halterungen sechsseitig MB- 4 (32 ) Schrauben 2x 4mm
MY- 7 ( 6) Beilagscheiben 4mm | MB- 5 (' 2) Schrauben 2x 6mm () = Einzelbezugsnummern
MY - 8 (1) Antenne MB- 6 > 53021 < (10)Muttern 3 mm >< = Vergleichsnummern
MB- 7 ( 50587) ( 4)Federscheiben 3 mm XXX = Hauptnummetr




	Blanco SM5801 3 Spal.f.1Texts.

